[bookmark: _GoBack]
	Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

29.12.2021 № 1213

Канаш хули
	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2021 №1213

    г. Канаш

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Канаш Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом города Канаш Чувашской Республики, Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Канаш Чувашской Республики:
от 9 июля 2018 г. № 763 «Об утверждении порядка организации и осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения»;
от 16 января 2018 г. № 37 «Об утверждении порядка организации и осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах города Канаш Чувашской Республики»;
от 20 апреля 2018 г. № 423 «Об утверждении перечня нормативных правовых актов или их отдельных частей, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения общего пользования в границах города Канаш Чувашской Республики».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы –начальника отдела ЖКХ Григорьева С.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года.

Глава администрации города                                                                                В.Н. Михайлов

image1.jpeg